atliekų tvarkymo įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 348 

„Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų 

tvarkymo taisyklių reikalavimus. 

5. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
5.1. Prekių kaina yra 549,10 eurų (penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai, dešimt euro centų) 

su PVM ir atitinka Pardavėjo gaunamą ekonominę naudą. Į sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir 

kitos tiekėjo patiriamos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.  

5.2. Sutartyje nurodyta Prekių kaina apima Prekių kainą, Prekių pristatymo kainą bei Prekių

[...]

Duomenys turi sutapti tiek pateiktuose prikabintuose dokumentuose, tiek 8 stulpelyje įrašyta informacija. 

1. 

OPERACINIO ŠVIESTUVO 

CROMOPHARE E650 ŠVIESOS 

SRAUTO REGULIAVIMO RANKENA 

(gamintojas BERCHTOLD, Nr. 7110180-

R10432) 

vnt. 1 210,00 254,10 

Du šimtai 

penkiasdešimt 

keturi eurai, 10 

centų 

Operacinio šviestuvo CROMOPHARE E650 

šviesos srauto reguliavimo rankena (gamintojas 

BERCHTOLD, Nr. 7110180-R10432) 

Pasiūlymo (kiekio) kaina (suma), € su PVM (žodžiais) pildoma techninės specifikacijos lentelėje 7 stulpelyje

[...]

Teikiant pasiūlymą 7 stulpelyje negali būti paliekami ženklai „>, <“, negali būti žodžių lygiavertis. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA PASILIEKA TEISĘ 

PAPRAŠYTI PREKIŲ PAVYZDŽIŲ. 

3. 

Odontologinio įrenginio SURF tiesaus kampinio 

antgalio rankovės žarna  

Nauja, nenaudota, pilnai sukomplektuota, garantija > 

12 mėn. 

1 vnt. 125,00 125,00 

Vienas 

šimtas 

dvidešimt 

penki eurai, 

00 centų 

Odontologinio įrenginio SURF tiesaus 

kampinio antgalio rankovės žarna , kilmės 

šalis Čekija, Chirana 

Nauja, nenaudota, pilnai sukomplektuota, 

garantija 12 mėn. 

4. 

Defibriliatoriaus Marquette Responder 1000 

akumuliatorius (gamykla GE Medical Systems,